
(635958792)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Výpis z účtu

Fischer, Pavel
Španělská 1073/10
12000  Praha 2 – Vinohrady
Česká republika

IBAN CZ4920100000002001304080
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 6.10.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.1.2018
Výpis za období 1.12.2017-31.12.2017
Starý zůstatek 1 949 435,54
Nový zůstatek 319 966,99

Majitel účtu: Fischer, Pavel, Hříbková 42, 10400 Praha 10 - Pitkovice, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.12.2017 Bezhotovostní příjem 110633917/0300 1 000,00
1.12.2017 Bezhotovostní vklad DOBISEK MICHAL 0
14469440358 Pavel Fischer - kampan

1.12.2017 Bezhotovostní příjem 4075528/0300 600,00
1.12.2017 Bezhotovostní vklad KLIMES LUDVIK 0
14469546919

1.12.2017 Bezhotovostní příjem 196749071/0100 5 000,00
1.12.2017 Bezhotovostní vklad ING. JAN VACULÍK 5805231916
14469551135 JAN VACULÍK-DARPROPAVEL FISCHEJAN VACULÍK-DARPROPAVEL FISCHE 0

558
1.12.2017 Bezhotovostní příjem 43-1584230217/0100 750,00
1.12.2017 Bezhotovostní vklad ZEDNÍČEK PAVEL 0
14469557372 DĚKUJI ZA ODVAHU! 0

0
1.12.2017 Bezhotovostní příjem 1017501164/6100 5 000,00
1.12.2017 Bezhotovostní vklad František Kudrna
14469596775 Prejeme hodne zdaru.

1.12.2017 Bezhotovostní příjem 214158540/0300 750,00
1.12.2017 Bezhotovostní vklad PINC JINDRICH 0
14471413222 drzim palce! PF 2018

3.12.2017 Bezhotovostní platba 2110083838/2700 -2 654,00
3.12.2017 21710312
14472941360 ubytování 2 pokoje

ubytování dva pokoje, Blansko
4.12.2017 Bezhotovostní příjem 435286028/5500 5 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad Lichnovský Jakub, JU
14472949941 Dar od Jakub Lichnovsky, advokat pro Pavel Fiser, prezidentsky kandidat

0

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

4.12.2017 Bezhotovostní příjem 3200137451/6800 2 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad POLACEK JIRI ING 9
14473012136 Držíme palce! 2 hlasy!

308
4.12.2017 Bezhotovostní příjem 171055452/0600 40 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad JÍLEK ZDENĚK 1122017
14473015389 PF 2018 :-)

4.12.2017 Bezhotovostní příjem 35-4010240217/0100 300,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad HOŠEK ADAM 0
14473029855                               BUDETE DOBRÝM PREZIDENTEM, 0

0
4.12.2017 Bezhotovostní příjem 399151379/0800 10 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad MUDr. Kamila DIMOVA
14473178232 Děkujeme

0
4.12.2017 Bezhotovostní příjem 227561857/0300 5 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad SKAMPA MARTIN 0
14473195561 Skampovi S+M

4.12.2017 Bezhotovostní příjem 1065722025/3030 200,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad Jitka Kapičáková
14473385468 důchodkyně z Vysočiny

4.12.2017 Bezhotovostní příjem 1003613026/3030 2 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad Naděžda Štěpánová 20171201
14473386020 PF 2018

4.12.2017 Bezhotovostní příjem 478600523/0300 100 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad HAVLOVA DAGMAR 0
14473506807

0
4.12.2017 Bezhotovostní příjem 1182671028/3030 2 000,00
4.12.2017 Bezhotovostní vklad Bohumil Šmucr
14473509341 Kdo se odváží zvítězí. Bohouš

4.12.2017 Platba kartou -4 363,83
4.12.2017 Nákup: GOOGLE *SVCSAPPS_pavel,

cc@google.com
8783

14473554190 Nákup: GOOGLE *SVCSAPPS_pavel, cc@google.com, dne 2.12.2017, částka  166.92 EUR

4.12.2017 Bezhotovostní platba 5439139001/5500 -78 064,36
4.12.2017 2017061
14473632834 Platba za tisk.práce pro prezident kampaň

Platba za tisk.práce pro prezident kampaň 0308
4.12.2017 Bezhotovostní platba 43-5101210237/0100 -618 164,80
4.12.2017 2017220017
14473636044 Zálohová faktura online kampaň I

Zálohová faktura na kampaň I 0308
4.12.2017 Příjem převodem 2900395801/2010 1 000,00
4.12.2017 Josefusová, Ludmila
14473897475 Děkujeme za odvahu Vám i Vaší rodině!  PF 2018

5.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2201637605/6210 6 000,00
5.12.2017 Bezhotovostní vklad FRANTISEK JIRSA
14473912710 UŽ SE NEBUDEME STYDĚT ZA PREZIDENTA

308
5.12.2017 Bezhotovostní příjem 1352189016/3030 1 000,00
5.12.2017 Bezhotovostní vklad Daniel Burda
14473916046 Držím vám palce; bojujte o to druhé kolo!

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

5.12.2017 Bezhotovostní příjem 63249591/0100 1 000,00
5.12.2017 Bezhotovostní vklad ŠMOLDASOVÁ ANNA 9
14474159064 A+V ŠMOLDAS MÁTE NAŠI PODPORU A+V ŠMOLDAS MÁTE NAŠI PODPORU 0

558
5.12.2017 Bezhotovostní příjem 43-893530227/0100 1 000,00
5.12.2017 Bezhotovostní vklad VAVŘÍK JIŘÍ 0
14474168793 PAVEL FISCHER - NA VOLBY      DRZ SE, VSEOBECNE! 0

0
5.12.2017 Bezhotovostní příjem 770976173/0800 500,00
5.12.2017 Bezhotovostní vklad Kreuz Petr 0
14474285437 Petr Kreuz 0

0
5.12.2017 Převod PayU 2400406244/2010 -11 895,00
5.12.2017 1000938700
14474408954 28

střihací stroj + materál
5.12.2017 Platba kartou -20 000,00
5.12.2017 Výběr z bankomatu: ATM S6CY0073,

PRAHA 2, 00
8783

14474443610 Výběr z bankomatu: ATM S6CY0073, PRAHA 2, 00, dne 4.12.2017, částka  20000.00 CZK

5.12.2017 Bezhotovostní platba 43-8891710247/0100 -191 129,10
5.12.2017 2017284
14474488309 tiskové materiály 3D consulting

tisk propagačních materiálů a OOH 0308
5.12.2017 Bezhotovostní platba 2107593730/2700 -2 390,00
5.12.2017 8217000133
14474490484 Záloha na bannery

Záloha banner 0308
5.12.2017 Bezhotovostní platba 64449923/5500 -277 545,00
5.12.2017 20171002
14474496026 zajištění prezidentské kampaně PF listopad 2017

zajištění služeb pro kampaň  za listopad 2017, CEZAA 0308
5.12.2017 Příjem převodem 2900724791/2010 9 999,00
5.12.2017 Padevětová, Blanka
14474599441 6 hlasů od Pa9ů P+B+V+R+J+E

6.12.2017 Bezhotovostní příjem 27-7283350247/0100 2 000,00
6.12.2017 Bezhotovostní vklad HORÁK PAVEL 0
14474821287 DAR FISCHER NA HRAD           DAR NA KAMPAN 0

0
6.12.2017 Bezhotovostní příjem 151914125/0600 500,00
6.12.2017 Bezhotovostní vklad AMBROŽ STANISLAV
14475124683

7.12.2017 Bezhotovostní příjem 165865256/0300 5 000,00
7.12.2017 Bezhotovostní vklad RYSAVA STEPANKA 0
14475562586 Stepa Rysava pro Pavla Fischera

7.12.2017 Bezhotovostní příjem 51-2650760297/0100 2 000,00
7.12.2017 Bezhotovostní vklad JAREŠ FILIP 2017120685
14475579658 FILIP JAREŠ                   DAR NA KAMPAŇ #PF2018. ŠALOM! 0

0
7.12.2017 Bezhotovostní příjem 8102590001/2700 2 000,00
7.12.2017 Bezhotovostní vklad BNP Paribas Personal
14475855931 Pavel, jasna volba - Tumovi

308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

8.12.2017 Bezhotovostní příjem 476780153/0800 5 000,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad Winklerová Jana 0
14476277742 Winklerovi-dar na prezidentskou kampaň Pavla Fischera 0

0
8.12.2017 Bezhotovostní příjem 101061830/0300 1 000,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad BOUSI MAGDALENA 0
14476297495 drzim palce a doufam

8.12.2017 Bezhotovostní příjem 19-5548580277/0100 500,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad HRONEK VÁCLAV 490123047
14476320413 PODPORA P. FISCHER 0

0
8.12.2017 Bezhotovostní příjem 51-2543390227/0100 600,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad DANIHLÍK TOMÁŠ 0
14476326441 0

0
8.12.2017 Bezhotovostní příjem 104984788/0300 1 000,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad VESELY JAN 0
14476447634 Odvahu a pevne nervy !

8.12.2017 Bezhotovostní příjem 1017993023/3030 25 000,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad Hana Basíková
14476509124 PF 2018 !

8.12.2017 Bezhotovostní platba 7530012/0800 -4 500,00
8.12.2017 100171407
14476520435 Platba za vozík Jazz

Dar v rámci kampaně pro Domov seniorů (zakoupen u INTER META Ostrava, model Jazz)
8.12.2017 Platba kartou -660,00
8.12.2017 Nákup: CD PRAHA HL.N., PRAHA 2 8783
14476525553 Nákup: CD PRAHA HL.N., PRAHA 2, dne 6.12.2017, částka  660.00 CZK

8.12.2017 Bezhotovostní příjem 372860001/5500 10 000,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad Michal SCHOŘÁLEK
14476553541 :)

0
8.12.2017 Bezhotovostní příjem 2881704073/0800 5 000,00
8.12.2017 Bezhotovostní vklad Klinkovský Josef 507323
14476737584 0

0
8.12.2017 Příjem převodem 2500272300/2010 2 000,00
8.12.2017 Kamínek, Jakub
14476760879 Kamínkovi

8.12.2017 Příjem převodem 2100576380/2010 800,00
8.12.2017 Tichá, Jitka
14476853845 Děkuji Vám.

9.12.2017 Platba kartou -537,00
9.12.2017 Nákup: LEO EXPRESS A.S., PRAHA 3 8783
14477128128 Nákup: LEO EXPRESS A.S., PRAHA 3, dne 6.12.2017, částka  537.00 CZK

10.12.2017 Příjem převodem 2800631694/2010 100,00
10.12.2017 Mračková, Anna
14477377376

11.12.2017 Bezhotovostní příjem 366862123/0800 1 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Glogar Karel,Ing. 2018
14477513298 K. Glogar 0

0

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     4  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

11.12.2017 Bezhotovostní příjem 495778163/0800 2 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Veselý Tomáš 0
14477529635 DAR 0

0
11.12.2017 Bezhotovostní příjem 172958258/0300 500,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad POLOVA MARIE,MP 1
14477531124 Pavel F

558
11.12.2017 Bezhotovostní příjem 19-3365620257/0100 5 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad TRLIFAJOVÁ KATEŘINA 0
14477542108 PAVEL FISCHER 0

0
11.12.2017 Bezhotovostní příjem 43-4938480277/0100 30 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad SVOBODA PAVEL 640328
14477547125 DAR PRO PREZIDENTA :-)        PAVEL SVOBODA - DAR NA KAMPAN 0

0
11.12.2017 Bezhotovostní příjem 102898747/0300 1 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad KRATKY HYNEK 9
14477677482 dar na prezidentskou kampan

308
11.12.2017 Bezhotovostní příjem 1600341153/0800 1 200,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Vaněčková Veronika
14477761071 Kampaň: Bobe, máš naši podporu! Aťobnovíš tvář země... 201801

11.12.2017 Bezhotovostní příjem 493710173/0800 50 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Fischerová Klára 10122017
14477766165

11.12.2017 Bezhotovostní příjem 1020518071/6100 300,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Filip Toužimský
14477804815 Verim ve vas uspech a lepsi Cesko diky Vam

11.12.2017 Bezhotovostní příjem 1018531031/3030 2 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Jan Kudrna
14477866251 držíme palce..

11.12.2017 Bezhotovostní příjem 5301007161/5500 100 000,00
11.12.2017 Bezhotovostní vklad Lobkowicz  Johannes 122017
14477970606 JOHANNES LOBKOWICZ KAMPAŇDRAHENICE

308
11.12.2017 Platba kartou -525,00
11.12.2017 Nákup: RPOS1701, PRAHA 5 8783
14478025612 Nákup: RPOS1701, PRAHA 5, dne 9.12.2017, částka  525.00 CZK

11.12.2017 Bezhotovostní platba 64449923/5500 -190 091,00
11.12.2017 20171003
14478099397 zajištění prezidentské kampaně PF doplatek listopad 2017

zajištění služeb pro kampaň, doplatek za listopad 2017, CEZAA 0308
12.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2200543260/6210 2 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad MARTIN HLAVAC 2018011227
14478641294 DRŽÍME SI PALCE!!

558
12.12.2017 Bezhotovostní příjem 4380163001/5500 8 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad Jan Pospíšil
14478657970

0

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     5  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 5625505001/5500 5 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad Kučerová Rechnerová
14478661679 Dar na prezidentskou kampaň PF

0
12.12.2017 Bezhotovostní příjem 502278010/2700 15 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad Nemrava Pavel 123
14478770334 Bylo by to krásné ...

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 200377582/0600 2 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad KUBEŠ JAROSLAV 750519
14478794379 Politika by měla být dlouhodobá a koncepční práce ve prospěch Republiky. U Vás mám

dojem, že máte schopnosti a chuť jí dělat. Fandím Vám.

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 1820458003/0800 3 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad Rajtmajer Josef,Ing. 0
14478798101 Dekujeme a jsme s Vami 0

0
12.12.2017 Bezhotovostní příjem 129045875/0300 4 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad KUCHAROVA MARIE 0
14478802399

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 239647391/0100 20 533,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad KUCHAŘ JAN 0
14478835086 DOBRÝ PROJEKT                 PAVEL FISCHER - KAMPAŇ PF 2018 0

0
12.12.2017 Bezhotovostní příjem 19-9299420237/0100 50 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad BĚŤÁK PETR 0
14478841868 0

0
12.12.2017 Bezhotovostní příjem 274813981/0300 600,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad MGR. FILIP DVORAK 0
14478917836 Filip Dvorak, Ostrava

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 1012923149/6100 500,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad Václav Hošek
14478946102 Odeslano z Equa bank

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 1016081962/6100 1 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad Martin Hurt
14478952563

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 192968656/0300 1 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad SPINKA JAN 0
14479145945 PF2018!

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 203007712/0300 5 000,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad PSOTA PAVEL 0
14479158899 Pavel Psota Charvaty 286

12.12.2017 Příjem převodem 2900218119/2010 1 024,00
12.12.2017 Kopač, Petr
14479168402

12.12.2017 Bezhotovostní příjem 19-7031010297/0100 19 820,00
12.12.2017 Bezhotovostní vklad 2017120800153795 0
14479205485 LUBOR JARO MALYPT, CZK 20 000.00BEN, POPL.KB: 180.00,VAL:171212 85241712

8630
12.12.2017 Příjem převodem 2400203818/2010 10 000,00
12.12.2017 ORTODONCIE PRAHA s.r.o. 2018
14479251359 Moc vám věříme a přejeme šťastný návrat na Hrad!

308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     6  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

12.12.2017 Příjem převodem 2001060872/2010 1 500,00
12.12.2017 Plawny, Marek
14479567209

13.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2202689706/6210 2 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad JAN MARTON
14479617810 VSECKO JE TO KAMPAN!!! ;)

13.12.2017 Bezhotovostní příjem 213055179/0300 1 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad HORAZNA MONIKA 0
14479642119 Moc Vam drzim palce!

13.12.2017 Bezhotovostní příjem 5206314024/2700 20 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad Hanus Tomáš 111217
14479810644

13.12.2017 Bezhotovostní příjem 381528553/0300 1 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad BUCEK PAVEL 0
14479902731 PF 2018! Darima a Pavel Buckovi

13.12.2017 Bezhotovostní příjem 152887755/0600 2 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad KLEPÁRNÍK OTAKAR 201812
14479911565 Dar na kampaň- Otakar Klepárník

13.12.2017 Bezhotovostní příjem 9237200001/5500 2 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad Ing. Ondřej Fischer
14479991055 Pavle, díky! Ondra a Eva

0
13.12.2017 Bezhotovostní příjem 2805725083/0800 800,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad Tomková Marie 0
14480015966 0

0
13.12.2017 Bezhotovostní příjem 2351017073/0800 1 000,00
13.12.2017 Bezhotovostní vklad Kadavý Alexandr,Mgr. 0
14480110837 S nadějí & s úctou 0

0
14.12.2017 Bezhotovostní příjem 3200073777/6800 500,00
14.12.2017 Bezhotovostní vklad LOFLEROVA MARTINA
14480639092 Pravda a láska!

0
14.12.2017 Bezhotovostní příjem 86-822990277/0100 1 000,00
14.12.2017 Bezhotovostní vklad KOMÍNEK RADEK 0
14480686847 PF 2018 PREZIDENTEM           DRŽÍME PALCE VÁM I NAŠÍ ZEMI! 0

0
14.12.2017 Bezhotovostní příjem 47277007/2700 10 000,00
14.12.2017 Bezhotovostní vklad Ing. arch. Ivan Plic 2018
14480689503 chceme slušného presidenta PF2018Y+I Plickovi

558
14.12.2017 Příjem převodem 2600412307/2010 1 000,00
14.12.2017 Kazický, David
14480823291

14.12.2017 Příjem převodem 2300368332/2010 10 000,00
14.12.2017 Horázná, Marie
14480834356 Pavle, ze všech kandidátů jsi pro mne jako jediný opravdovou zárukou udržení demokracie

14.12.2017 Bezhotovostní příjem 1132334015/3030 0,01
14.12.2017 Bezhotovostní vklad Krištof Zelenka
14480883942 Posílám moji hřivnu. Ukládám ji k bankéřovi.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     7  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

14.12.2017 Bezhotovostní příjem 706840028/5500 1 200,00
14.12.2017 Bezhotovostní vklad Martin Zima
14480928401 Jaroslava Neuzilova - podpora

0
14.12.2017 Bezhotovostní příjem 10653013/0800 1 000,00
14.12.2017 Bezhotovostní vklad Holešinský Pavel 430207407
14480935295 Důchodce Pavel Holešinský 0

0
14.12.2017 Příjem převodem 2100594458/2010 30 000,00
14.12.2017 Žůrek, František
14481249713

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 1667783001/5500 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Michal Šiška
14481441935 PF 2018

0
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 189458604/0300 10 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad LANGMAJER MARTIN 0
14481618152 Pavel Fischer - kampan

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 541623083/0800 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Chlebovský Jan,Ing. 0
14481621246 Nestydět se za svého prezidenta, toby bylo zase skvělé. Držím nám palce! 0

0
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 223733113/0800 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Jareš Vlastislav 0
14481623431 VLASTA JAREŠ - dar na kampaň PF 0

0
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 1451220023/0800 2 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Janout Miroslav 0
14481659856 Jste osobnost, které si může každýopravdu vážit. Ať je Váš hlas slyšet bez ohledu na volby!

Držíme palce!
0

0
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 101971682/0300 50 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad POLAK PAVEL 0
14481754821 drzte se

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 132747894/0300 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad VOVSOVA RUT MUDR 0
14481755658 MUDr. Rut Vovsova

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 214958038/0300 5 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad FRANC PAVEL 0
14481757926

558
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 220559172/0300 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad SEDLAK ROBERT 0
14481758165 Na kampan meho favorita prezidentskych voleb

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 262130825/0300 2 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad KRALOVA VEROSLAVA 0
14481759670 104470

558
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 1016052184/6100 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Tomáš Marek
14481823988 Dar Tomas Marek. Drzim palce

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     8  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2204443021/6210 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad LUCIE JAVURKOVA
14481891052 :-)

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2209321832/6210 1 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad MLADA KOMARKOVA
14481895984 PŘEVOD PROSTŘEDKŮ

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2212943878/6210 100,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad MATOUS HAJEK
14481898418 PAVEL FISCHER - KAMPAŇ

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2212943878/6210 100,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad ADELA SMERDOVA
14481898419 PAVEL FISCHER - KAMPAN

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2214594413/6210 500,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad MARTIN KRAL
14481899007 PAVEL FISCHER - KAMPAN

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 640219/5500 20 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad MUDr.Anna Matulíková 6452191713
14481984334 MUDr. Anna Matulíková

558
15.12.2017 Bezhotovostní příjem 1382108029/3030 2 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Richard Čemus
14481994256 Vyhrajte!

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 239903009/0300 500,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad HOSNEDLOVA MARKETA 0
14482021534 Kampan - Pavel Fischer

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 2081085163/0800 1 500,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad Filipovská Tereza 0
14482021868 podpora nejlepšímu kandidátovi - moc nám držím palce!! 0

0
15.12.2017 Platba kartou -20 000,00
15.12.2017 Výběr z bankomatu: ATM S6CY0073,

PRAHA 2, 00
8783

14482039373 Výběr z bankomatu: ATM S6CY0073, PRAHA 2, 00, dne 14.12.2017, částka  20000.00 CZK

16.12.2017 Platba kartou -1 360,00
16.12.2017 Nákup: PROFESIONAL TAXI 90,

PRAHA 5
8783

14482716731 Nákup: PROFESIONAL TAXI 90, PRAHA 5, dne 14.12.2017, částka  1360.00 CZK

17.12.2017 Příjem převodem 2200533978/2010 500,00
17.12.2017 Pavlišová, Ludmila
14482858101 Vyhrajete!

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2207385998/6210 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad MARTIN KVET
14482968451 ODVÁŽNÝ VÍTĚZÍ.

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 1011167011/3030 100,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Zdeněk Skopal
14482972324 Kampan - Pavel Fischer

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 970816/5500 300,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Martin Čihák
14482973432 na podporu kandidatury P. Fischera

0

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     9  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 197711892/0300 1 111,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad KLVANA TOMAS 0
14483041520 Pavel Fischer - kampan. Dekuji zato, co delate.

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 7655054001/5500 5 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Jon Samuel Šotola
14483098457 Máte mou podporu!

0
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 2103047089/2700 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Březík František
14483100799 Celá naše rodina Vás podporuje.

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 203317286/0600 747,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad NĚMEC PETR
14483109418 Pavel Fischer - kampan|| date to

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 1719155243/0800 100 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Medková Helena
14483113270 Helena Medková

0
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 2292284103/0800 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Leváková Marie 0
14483115524 Ukažte i dalším, že poctivost neníbez šance :-) 0

0
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 604997083/0800 2 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Ženatá Kamila 0
14483116614 Držím Vám palce, vyhrajte! 0

0
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 894348021/0100 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad PIŠTORA VLADISLAV 9
14483124321 FISCHER NA HRAD 0

558
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 27-3148370247/0100 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad LOVECKÝ JURAJ 0
14483140643                               PAVEL FISCHER 2018 0

308
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 43-2149190227/0100 500,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad SOUKUP VÁCLAV 0
14483143752 0

0
18.12.2017 Bezhotovostní příjem 102603849/0300 200,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad LENHART MILAN 740801
14483195745 Na prezidentskou kandidaturu PavlaFischera

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 194511852/0300 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad GABRLIK PETR 0
14483201850 Pavel Fischer - kampan

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 710903183/0800 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Šiklová Lucie
14483308433 Lucie Šiklová

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 2002325123/0800 2 018,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Divišová Ludmila
14483311258 Chceme toho nejlepsiho prezidenta!

18.12.2017 Příjem převodem 2300388720/2010 5 000,00
18.12.2017 Sosňáková, Markéta
14483343606 Díky za Vaši odvahu a příklad života. Držíme palce!

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     10  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 1013169248/6100 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Jan Halák
14483344325

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 1429424011/3030 333,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Jan Palán
14483407743

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 1215763026/3030 1 500,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Martin Tuček
14483407946

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2201001666/6210 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad JIRI HOSNA
14483420708 DRŽÍM PALCE

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2203994008/6210 1 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad JOSEF KRICKA
14483423549 PAVEL FISCHER - KAMPAN - JSTE PRO NÁS MOTIVACÍ

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2209716076/6210 200,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad JANA JASENSKA
14483430107 PŘEVOD PROSTŘEDKŮ

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2212952037/6210 260,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad PAVEL PEROUTKA
14483432807 NEJVĚTŠÍ SYMPAŤÁK

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 95584001/5500 5 000,00
18.12.2017 Bezhotovostní vklad Ing. Jan Ohřál
14483445517 Moc si vážíme Vaší odvahy. Vydržte!

0
18.12.2017 Příjem převodem 2201293531/2010 200,00
18.12.2017 Prvý, Ondřej
14483680053

18.12.2017 Příjem převodem 2200694819/2010 1 000,00
18.12.2017 Mareček, Benjamín
14483882567

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 182981718/0300 50 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad REHOR PETR 641216
14484171857 Fischer_dar_prezidentska kampan

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 2803590023/0800 500,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Pelc Vojtěch,Bc. 0
14484181501 PF 2018 0

0
19.12.2017 Bezhotovostní příjem 103693006/2700 2 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Rataj Michal
14484187367 ...  vize nové České republiky ...

558
19.12.2017 Bezhotovostní příjem 2113545532/2700 100,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Bořil Jan
14484187396 Na podporu

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 1747350193/0800 500,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Svobodová Kateřina 0
14484234624 0

0

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     11  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 104054900/0300 2 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad KOPECKA ANNA 0
14484235661 Myslime na Tebe, Pavle! A+F

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 223795955/0300 1 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad BASTA VOJTECH 0
14484343123 Zehnam do kampane!

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 35-8929060287/0100 500,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad HORČIČKA JIŘÍ 0
14484360091 PAVEL FIŠER                   BOJUJTE A VYHRAJTE!!! 0

0
19.12.2017 Bezhotovostní příjem 207971509/0600 1 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad KUCHTA EMIL
14484495924 za celou rodinu DÍKY!

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 1015690061/6100 500,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Filip Jakš
14484501198 Dekujeme za kultivovaci voleb -verime Vam

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2208198748/6210 600,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad JIRI ZALESKY
14484544901 AŤ TO VYJDE!

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2209461042/6210 200,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad ROMANA BECVOVA
14484545737 DRŽÍM VÁM PALCE

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 2842960023/0800 2 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Maková Veronika 0
14484552078 Maková Veronika 0

0
19.12.2017 Bezhotovostní příjem 859247153/0800 2 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Šiková Miroslava,Ing 0
14484565581 Miroslava Šiková 0

0
19.12.2017 Bezhotovostní příjem 1104722010/3030 7 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Tomáš Bloudek
14484695049 FISCHER NA HRAD

19.12.2017 Bezhotovostní příjem 1666141015/3030 2 000,00
19.12.2017 Bezhotovostní vklad Lenka Bílová
14484695705 Bílová Lenka

19.12.2017 Bezhotovostní platba 64449923/5500 -101 658,20
19.12.2017 20171004
14484784304 zajištění prezidentské kampaně PF prosinec  2017

zajištění služeb pro kampaň  za prosinec 2017, CEZAA 0308
19.12.2017 Bezhotovostní platba 43-5101210237/0100 -623 150,00
19.12.2017 2017220018
14484785293 Zálohová faktura online kampaň II

Zálohová faktura na kampaň II 0308
19.12.2017 Bezhotovostní platba 43-5101210237/0100 -156 321,10
19.12.2017 2017220019
14484786531 Zálohová faktura print kampaň I

Zálohová faktura na printkampaň I 0308
19.12.2017 Bezhotovostní platba 64449923/5500 -129 236,50
19.12.2017 20171005
14484787822 zajištění prezidentské kampaně PF prosinec 2017/II

zajištění služeb pro kampaň  za prosinec 2017/II, CEZAA 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     12  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

20.12.2017 Bezhotovostní příjem 327817143/0800 1 000,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad Zatloukal Vít 0
14485133226 Pavel Fischer je výborný! 0

0
20.12.2017 Bezhotovostní příjem 1079121183/0800 111,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad Kremláčková Edita 0
14485136668 0

0
20.12.2017 Bezhotovostní příjem 774088093/0800 1 000,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad Ruschka Jan 0
14485227913 PREZIDENT * 0

0
20.12.2017 Bezhotovostní příjem 476805103/0300 3 333,33
20.12.2017 Bezhotovostní vklad FRIDL FRANTISEK 0
14485234068 Chci zazit prezidenta,na kterehobudu hrdy.

20.12.2017 Bezhotovostní příjem 170685807/0300 100,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad HRUBY ANTONIN 0
14485342602 709681

558
20.12.2017 Bezhotovostní příjem 223822909/0300 1 500,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad SALANDOVA TEREZA 0
14485344004 +PF2018

20.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2205449564/6210 1 000,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad FRANTISEK SRAMEK
14485427908 PLATBA

20.12.2017 Bezhotovostní příjem 1479683003/0800 300 000,00
20.12.2017 Bezhotovostní vklad Fischerová Jana 0
14485554849 0

0
21.12.2017 Bezhotovostní příjem 1465144017/3030 2 000,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad Veronika Linhartová
14486046555 Veronika Linhartová

21.12.2017 Bezhotovostní příjem 107-7740290287/0100 75 000,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad HAMPL VÁCLAV 0
14486211047 #PF2018                       #PF2018 0

0
21.12.2017 Bezhotovostní příjem 785700073/0800 1 000,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad Šuláková Terezie
14486227652 MUDr. Terezie Šuláková

379
21.12.2017 Bezhotovostní příjem 241278003/0800 5 000,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad Prudilová Zdenka 0
14486329122 Zdenka Prudilová 0

0
21.12.2017 Bezhotovostní příjem 862205093/0800 100,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad Tomášová Jitka 0
14486347224 tomas 0

0
21.12.2017 Bezhotovostní příjem 1011065613/5500 1 000,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad František Janáč
14486377430

0

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     13  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

21.12.2017 Bezhotovostní příjem 191731710/0300 500,00
21.12.2017 Bezhotovostní vklad KASPAR JAKUB 750207
14486469006 hodne stesti

21.12.2017 Bezhotovostní platba 43-5101210237/0100 -156 321,10
21.12.2017 2017220020
14486645863 Zálohová faktura print kampaň II

Zálohová faktura na print kampaň II 0308
21.12.2017 Bezhotovostní platba 43-8891710247/0100 -98 003,90
21.12.2017 2017302
14486647993 Tiskové služby pro kampaň

Tiskové služby pro kampaň 3d 0308
21.12.2017 Bezhotovostní platba 19-1562770247/0100 -9 252,00
21.12.2017 6701842
14486650348 Tisk služby Libertas a.s.

Tisk služby Libertas a.s. 0308
21.12.2017 Bezhotovostní platba 64449923/5500 -141 249,40
21.12.2017 20171006
14486669423 zajištění prezidentské kampaně PF prosinec 2017/III

zajištění prezidentské kampaně PF prosinec 2017/III CEZAA 0308
22.12.2017 Bezhotovostní příjem 2111219485/2700 5 000,00
22.12.2017 Bezhotovostní vklad Výleta Marek 76842
14487017955 prezidentská kampaň

22.12.2017 Bezhotovostní příjem 1480220022/3030 200,00
22.12.2017 Bezhotovostní vklad Tomáš Matuška
14487221581 ale s tema zaujatyma soudcema  (atuz gayama nebo jinejma) pravdu nemate ;)

22.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2206912944/6210 987,00
22.12.2017 Bezhotovostní vklad LUKAS VITALA
14487252329 DRŽÍM VÁM PALCE - LUKÁŠ VITALA

22.12.2017 Příjem převodem 2601014490/2010 333,00
22.12.2017 RaulWalter s.r.o.
14487692105 Pavel Fischer je náš prezident! Volte č. 3

23.12.2017 Příjem převodem 2800832138/2010 1 000,00
23.12.2017 Holadová, Stanislava 5660
14487842143

24.12.2017 Příjem převodem 2000404231/2010 18,02
24.12.2017 Nesnídal, Radek
14488026952

25.12.2017 Platba kartou -1 024,13
25.12.2017 Nákup: MSFT *<E01004ZAHU>,

MSBILL.INFO
8783

14488305065 Nákup: MSFT *<E01004ZAHU>, MSBILL.INFO, dne 22.12.2017, částka  38.84 EUR

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 7320510001/5500 2 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Mgr. Václav Kapsa
14488484289

0
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 5021003414/5500 50 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Lobkowicz  Johannes 122017
14488484386 LOBKOWICZ-FIŠER NA HRAD

308
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 160987123/0300 1 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad CESKA POSTA, S.P. 0
14488521259  posta 604012 21.12.2017 c 7012LKARI /9ZHANELOVA*DQT*RAT* 17RIIR9 1952

0
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     14  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 702783003/0800 7 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad KUDELA JIRI PHDR. 0
14488551774 Držíme palce! Milena Kudělová (i zaJirku) 0

0
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 1691495093/0800 1 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Švihlík Petr 0
14488552440 do toho! 0

0
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 5005244007/5500 2 500,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Jan Bloudek 777
14488573032 PF2018 Držím palce!

558
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 155203822/0600 2 018,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad NEDOMA MIROSLAV
14488581915 Poprvé takto někomu přispívám, alekdy už jindy, než-li teď! Volím č.3!!! 12012018

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 101247061/0100 3 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad LADISLAV ŠENKYŘÍK 9
14488600066 LADISLAV SENKYRIK             PF 2018 0

308
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 6512500217/0100 10 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad SMAŽÍK PAVEL 2018
14488601654 PAVEL FISCHER FOR PRESIDENT   JSTEPRO MNE NEJLEPSI KANDIDAT 1966

558
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 191290679/0300 2 018,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad CUDKA MARTIN 0
14488661725 Pavel Fischer - kampan

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 253714781/0300 1 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad PALOUS MARTIN 0
14488666102 Martin Palous

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 311612143/0800 3 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Šilhavý Jan,Ing. 2018
14488714646 Děkujeme za hudbu na svatbě 1988 Jan a Jana Šilhavých

558
27.12.2017 Bezhotovostní příjem 477167043/0800 10 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Sláma Tomáš,Ing.
14488715356 DRZIM PALCE - VYHRAJES !

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 998836003/0800 2 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Böhm Marian
14488716636 Pavel Fischer - kampan

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 186856535/0600 2 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad ZAHRADNÍČEK JAN
14488725452

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 155501395/0600 2 500,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad FIEDLER JAN 9
14488725453 držím palce

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 1051921015/3030 3 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad Ivan Vykypěl
14488776569 Pane Fischere, moc bychom Vás chtěli za prezidenta, hodně štěstí. Vykypělovi

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2203794882/6210 5 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad PETRA WANDROLOVA
14488782811 DĚKUJI ZA NADĚJI

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     15  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2204541027/6210 1 111,11
27.12.2017 Bezhotovostní vklad DAVID SOLNICKA
14488783076 ČR V LIZE MISTRŮ!!!

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2211722934/6210 1 000,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad JAN MALY
14488785844 DAR NA VOLEBNÍ KAMPAŇ

27.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2211887667/6210 333,00
27.12.2017 Bezhotovostní vklad ADAM MICINEC
14488785877 HODNĚ ŠTĚSTÍ! ADAM MIČINEC

27.12.2017 Příjem převodem 2100708144/2010 333,00
27.12.2017 Haschková, Lucie
14489246938 God save PF! :-)

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 5200002169/7940 1 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad VÁLEK LIBOR MUDR. 1
14489304149 Válkovi Chlum u Třeboně

8
28.12.2017 Bezhotovostní příjem 4403265001/5500 2 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad Ing. Ivo Bureš
14489308953 Držím palce!

0
28.12.2017 Bezhotovostní příjem 2812378163/0800 500,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad Kotyková Martina 0
14489379363 dar na prezidentskou kampaň PF 2018 0

0
28.12.2017 Bezhotovostní příjem 2110484973/2700 10 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad Kvapil Pavel 650508
14489399734 Pavel Fischer - kampan

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 7281001/5500 3 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad Uyen Pham Huu
14489399827 PF2018 - DRZIME PALCE. P.H.UYEN & N.T.HUONG

0
28.12.2017 Bezhotovostní příjem 568908003/0800 1 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad Holík Tomáš,Ing. 0
14489432736 Tomáš Holík Pavlu Fischerovi - DARpro NAŠEHO favorita 0

0
28.12.2017 Bezhotovostní příjem 1144217027/3030 3 333,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad Radka Telyčková
14489626029 Pro lepsi budoucnost nas a nasich deti! #PF2018 - Drzime palce a volime 3!

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2203031631/6210 333,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad STANISLAV CANDRLA
14489626728 DRŽÍM PALCE

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2203516233/6210 500,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad JOSEF BERANEK
14489626784 BON COURAGE

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2206250573/6210 1 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad TOMAS ZIVOTSKY
14489627013 AŤ SE DÍLO PODAŘÍ!

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2207784323/6210 333,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad ONDREJ HANULIK
14489627196 U NÁS JSTE VYHRÁL:)

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     16  z 18



Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2208406818/6210 10 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad JAN VERNER 6410161626
14489627318 PŘEVOD PROSTŘEDKŮ PAVEL FISCHER-KAMPAN

28.12.2017 Bezhotovostní příjem 262476615/0300 20 000,00
28.12.2017 Bezhotovostní vklad MORKOS KAMEL 0
14489750728 KAMEL MIRKOS

0
28.12.2017 Bezhotovostní platba 64449923/5500 -139 347,30
28.12.2017 20171007
14489810277 zajištění prezidentské kampaně PF prosinec 2017 /IV

zajištění prezidentské kampaně PF prosinec 2017 / IV, CEZAA 0308
28.12.2017 Bezhotovostní platba 5439139001/5500 -223 825,80
28.12.2017 2017066
14489810479 Platba za tisk.práce pro prezident kampaň

Platba za tisk.práce pro prezident kampaň 0308
28.12.2017 Bezhotovostní platba 43-8891710247/0100 -9 665,50
28.12.2017 2017306
14489810730 Tiskové služby pro kampaň

Tiskové služby pro kampaň 3d 0308
28.12.2017 Bezhotovostní platba 1005803931/0100 -5 093,00
28.12.2017 2170071
14489812474 Platba za občerstvení nealko

Platba za občerstvení nealko, akce v RockCafé 0308
28.12.2017 Příjem převodem 2800009600/2010 1 000,00
28.12.2017 Cimala, Aleš
14489828817 PF 2018

28.12.2017 Příjem převodem 2600035425/2010 500,00
28.12.2017 Gomola, Štěpán
14489988808

29.12.2017 Bezhotovostní příjem 670100-2202622771/6210 1 000,00
29.12.2017 Bezhotovostní vklad JOSEF SEVCIK
14489995305 NEJLEPŠÍ VOLBA. FANDÍME VÁM.

29.12.2017 Bezhotovostní příjem 167782622/0300 2 000,00
29.12.2017 Bezhotovostní vklad CINGROSOVA LUCIE 0
14490021728 Pavel Fischer je muj prezident.Moc drzim palce!

29.12.2017 Bezhotovostní příjem 2106462173/2700 10 000,00
29.12.2017 Bezhotovostní vklad Horák Jiří
14490068570 Kateřina Hilbertová držím palce

29.12.2017 Bezhotovostní příjem 35-6974480257/0100 1 111,00
29.12.2017 Bezhotovostní vklad PAVELEK KAREL 0
14490205790 FISCHER                       PROSÍM AŤ TO VYJDE .. 0

0
29.12.2017 Bezhotovostní příjem 43-9689940297/0100 2 018,00
29.12.2017 Bezhotovostní vklad BRUKNEROVÁ ZUZANA 0
14490207756                               PF 2018-28 0

0
29.12.2017 Příjem převodem 2300270300/2010 350,00
29.12.2017 Beďačová, Marie
14490576236 Marie Beďačová-Kampaň Fischer-držím palce. Vaše kultivované jednání a jasnou vizi ČR

potřebuje..

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     17  z 18



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2001304080/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

30.12.2017 Příjem převodem 2901288266/2010 2 000,00
30.12.2017 Brotánek, Aleš
14490756563 Příspěvek na kampaň.

0308
31.12.2017 Příjem převodem 2501166884/2010 2 000,00
31.12.2017 Coufalová, Radmila
14490789745 děkujeme - PF2018

31.12.2017 Poplatek za platbu kartou (Fio karty -
Pojištění platební karty Extra)

-60,00

31.12.2017 poplatek za pojištění 8783
14490913066 poplatek za pojištění

31.12.2017 Příjem převodem 2600328471/2010 2 000,00
31.12.2017 Baránková, Hana
14490916609 Vy máte naši podporu a my máme naději na kompetentního prezidenta!

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     18  z 18


		2018-03-18T21:49:57+0100
	Fio
	Fio banka, a.s.
	Fio




